Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/52/03

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 30 października 2003r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2003

	Lp.
	Wyszczególnienie
	dział
	rozdział
	§
	przed zmianą
	zmiana
	po zmianie

	1.
	1 Administracja publiczna
	750
	
	
	
	
	

	2.
	1.1 Urzędy Gmin
	
	75023
	
	
	
	

	3.
	1.1.1 Wynagrodzenia osobowe
	
	
	4010
	600.000
	13.000
	613.000

	4.
	1.1.2 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	
	6060
	24.610
	40.000
	64.610

	4.
	2 Oświata i wychowanie
	801
	
	
	
	
	

	5.
	2.1 szkoły podstawowe
	
	80101
	
	
	
	

	6.
	2.1.1 wynagrodzenia osobowe
	
	
	4010
	1.591.148
	2. 002
	1.593.150

	7.
	2.1.2 składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	4110
	822.532
	349
	822.881

	8.
	2.1.3 składki na Fundusz Pracy
	
	
	4120
	45.258
	49
	45.307

	                                 R a z e m
	3.083.548
	55.400
	3.138.948


